关于2016年下半年全国大学英语四、六级考试报名的通知

各学院：

根据教育部考试中心和江苏省教育考试院有关文件精神，现将2016年12月大学英语四、六级考试报名工作有关事项通知如下：

一、考试语种：
大学英语四级、大学英语六级。
二、考试时间：
大学英语四级考试：2016年12月17日（星期六）上午09：00～11：20举行；

大学英语六级考试：2016年12月17日（星期六）下午15：00～17：25举行。

三、报名资格：

1、普本和滨江（含花旗）：2013级、2014级、2015级全日制在校大学生；

研究生：2014级、2015级、2016级在校生；

自考生：各年级在校生；
2、报考六级条件：在我校组织的大学英语四级分数达到425分以上（含425分）的考生；

3、不得同时报考英语四级和英语六级；

4、学生一律在本校报名参加考试，不得跨校报考。

四、报名方式：

1、普通本科生网上报名：

登陆学分制教务管理系统，打开“网上报名”中的“等级考试报名”菜单，选择报名名称，按照提示，确认无误后提交。报名成功后报名费一律不退。
网上报名时间：2015年8月31日—9月21日上午8：30，逾期不再补报。
网上报名结束后，教务处按班级打印名单发至各班，各班班长组织本班同学核对报名信息并签名，各学院将报名表收齐后于9月22日报教务处考试中心。

2、滨江学院（含花旗）学生、研究生以及自考生的报名和资格审查工作由学生所在学院负责，按照教务处考试中心下发的统一表格填写信息，于9月21日将报名信息打印盖章、电子文档以及缴费收据交教务处考试中心，打印信息与电子文档必须一致，数据上报后不能补报。报名学生照片（jpg格式，大小标准为：144*192像素）由学生所在学院负责采集，用学号命名。

五、收费标准：每生30元 (苏考委办【2005】43号文件规定)。
六、收费方式：

1、普本和滨江学生：
网上报名时，报名费直接通过教务系统和一卡通中心关联，在“一卡通”中扣除，报名成功及扣费完成后会弹出提示框。如卡中余额不足，会提示报名失败，请同学们充值后再报名。报名过程中出现问题，请致电：025-58731291，联系人：刘老师。
2、研究生和自考生：
由学生所在学院直接收取现金，汇总后交财务科，交费收据随报名表、电子文档一起交考试中心。
七、注意事项：

1、报考六级必须符合报考条件，不得接收校外人员报考，凡把关不严出现不具备报名资格而报考的，一经查出，责任由相关学院负责；

2、学生报名成功后，请第二日再次登录教务系统确认，避免出现漏报现象；

3、请各学院务必通知到每个班级（包括在校外实习的学生），网上报名结束后不得以任何理由退报，也不得以任何理由补报。

4、今年11月份进行的四、六级口语考试报名资格有调整，只有报考了16年12月份四、六级考试的考生才有资格。

教务处
 2016年8月31日